
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023 № 4032

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 30.03.2021 № 663

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  12.02.1998  №  28-ФЗ
«О  гражданской  обороне»,  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О  защите  населения
и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера»,  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  19.10.2022  № 757
«О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом
Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 756» постановляю:

1.  Внести в  постановление  администрации  города  Владимира
от  30.03.2021  №  663  «Об  утверждении  Положения  о  системах  оповещения
населения  города  Владимира  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации города Владимира» следующие изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«2.  Руководителям  предприятий,  учреждений  и  организаций,

расположенных  на  территории  города  Владимира,  независимо  от  форм
собственности  и  ведомственной  подчиненности  обеспечить  наличие
в  занимаемых  помещениях  радиотрансляционных  точек,  подключенных
к  системе  проводного  радиовещания  города  Владимира,  в  количестве,
достаточном  для  оповещения  всех  сотрудников  и  других  лиц,  находящихся
в помещениях».

1.2.  Пункты  2,  3,  4  постановления  считать  пунктами  3,  4,  5
соответственно.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


